ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

  Số:  1651  /UBND-CNTT
V/v đăng ký danh sách tham gia Chương trình

bồi dưỡng về chuyển đổi số cho lãnh đạo

UBND cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày   27  tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các phường, xã.

Ủy ban nhân dân thị xã nhận được Công văn số 1145/STTTT–CNTT ngày

20/5/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai Chương trình bồi

dưỡng về chuyển đổi số cho lãnh đạo UBND cấp xã.

Nhằm nâng cao nhận thức về chương trình chuyển đổi số cho lãnh đạo

UBND cấp xã, UBND thị xã yêu cầu UBND các phường, xã tổng hợp danh sách

đăng ký gồm lãnh đạo Đảng ủy, UBND phường, xã tham dự Chương trình bồi

dưỡng chuyển đổi số (theo mẫu đính kèm) và gửi về Văn phòng HĐND-UBND thị

xã trước ngày 31/5/2022 để tổng hợp gửi Sở Thông tin và Truyền thông tạo tài

khoản truy cập Nền tảng học trực tuyến theo địa chỉ: https://onetouch.mic.gov.vn.

Ủy ban nhân dân thị xã yêu cầu UBND các phường, xã khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dƣơng Thị Minh Thi

Phụ lục

DANH SÁCH CÁN BỘ ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƢƠNG TRÌNH BỒI DƢỠNG VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ CHO

LÃNH ĐẠO UBND CẤP XÃ

(Kèm theo Công văn số       /UBND-CNTT ngày      /5/2022 của UBND thị xã Hương Trà)

Đơn vị   ng    d nh   ch

TT Họ và tên
Giới

tính

Ngày tháng

n m  inh

(ngày/tháng/

n m)

Chức vụ

Tên UBND

cấp xã   ng

công tác

Tên UBND

cấp huyện

Tên Tỉnh
Thƣ  iện tử

Số  iện thoại

di  ộng

1 Nguyễn Văn A Nam 22/01/1975 Bí thư Tứ Hạ Hương Trà
Thừa

Thiên Huế

nva.tuha@thuathien

hue.gov.vn
0912345678

2

3

Lưu ý: Các thông tin trên để phục vụ cho việc tổ chức bồi dưỡng và in Giấy Chứng nhận hoàn thành khóa học.

		2022-05-30T11:15:59+0700